OBS.: A via original encontra-se devidamente assinada e disponível para consulta pública nas
dependências da Entidade.

Rua Mamborê, 1542 – Fone (044) 3523-3684 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr.
CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: coordenacao@ciscomcam.com.br

PORTARIA Nº 14/2022

DE 28/03/2022.

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A RECOMPOSIÇÃO NO VALE

ALIMENTAÇÃO DISPONIBILIZADO AOS SERVIDORES DO

CIS-COMCAM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

    O presidente do Ciscomcam Consórcio Intermunicipal de Saúde,

Campo Mourão, Estado do Paraná, Senhor Rafael Brito do Prado, no uso das atribuições legais

que lhes são conferidas,

    R E S O L V E

Artigo 1º - Fica aplicada revisão geral anual no percentual de

10.80% (dez vírgula oitenta por cento) correspondente à recomposição da inflação no período de

Março de 2021 a Fevereiro de 2022 (INPC-IBGE), sobre os vale alimentação disponibilizado

aos servidores do Ciscomcam.

Artigo 2° - Os recursos a serem utilizados para cobertura das

despesas resultantes deste ato serão aqueles constantes da dotação específica, prevista no

Orçamento Anual do Ciscomcam.

Artigo 3° - O reajuste autorizado por esta portaria será concedido a

partir da competência janeiro de 2022.

Artigo 4° - Esta portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se

as disposições em contrário.

Campo Mourão-Pr, 28 de Março de 2022.

RAFAEL BRITO DO PRADO

Presidente do Cis-Comcam

ALBERT IOMAR DE VASCONCELOS

Assessor Jurídico da Presidência OAB/PR 74.160/PR

LEANDRO ROQUE AVILA

Coordenador Geral do Cis-Comcam

Leandro A

Albert V

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h

SH
A2

56
 d

o
PD

F
or

ig
in

al
 #

91
c0

93
cf

16
b7

cb
c2

d6
f7

01
3a

1f
51

29
7b

a4
14

6e
9b

c3
f7

fa
94

96
13

7b
0c

7b
0d

bd
68

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/8
b1

1e
ff

61
cd

8e
9c

ee
b1

1f
97

c1
19

7b
64

81
8e

97
d1

f1
7c

2f
8b

11

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8b11eff61cd8e9ceeb11f97c1197b64818e97d1f17c2f8b11

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 29 mar 2022 às 08:14:11
Identificação: #8b11eff61cd8e9ceeb11f97c1197b64818e97d1f17c2f8b11

Página de assinaturas

Leandro A
Leandro Avila Rafael Prado

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE D... 049.334.159-51
Signatário Signatário

Albert V
Albert Vasconcelos

086.904.929-17
Signatário

HISTÓRICO

28 mar 2022
17:04:20

Leandro Roque Avila criou este documento. (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAMPO MOURÃO, E-mail: coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30)

28 mar 2022
17:04:27

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, E-mail:
coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) visualizou este documento por meio do IP
177.125.215.26 localizado em Campo Mourao - Parana - Brazil.

28 mar 2022
17:04:30

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, E-mail:
coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) assinou este documento por meio do IP
177.125.215.26 localizado em Campo Mourao - Parana - Brazil.

28 mar 2022
23:58:41

Rafael Brito do Prado (E-mail: rafael.informativo@gmail.com, CPF: 049.334.159-51) visualizou este
documento por meio do IP 191.49.114.177 localizado em Curitiba - Parana - Brazil.

28 mar 2022
23:59:01

Rafael Brito do Prado (E-mail: rafael.informativo@gmail.com, CPF: 049.334.159-51) assinou este documento
por meio do IP 191.49.114.177 localizado em Curitiba - Parana - Brazil.

29 mar 2022
08:14:06

Albert Iomar de Vasconcelos (E-mail: albert_vasconcelos@hotmail.com, CPF: 086.904.929-17) visualizou
este documento por meio do IP 177.70.195.70 localizado em Goioere - Parana - Brazil.

29 mar 2022
08:14:11

Albert Iomar de Vasconcelos (E-mail: albert_vasconcelos@hotmail.com, CPF: 086.904.929-17) assinou este
documento por meio do IP 177.70.195.70 localizado em Goioere - Parana - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #91c093cf16b7cbc2d6f7013a1f51297ba4146e9bc3f7fa9496137b0c7b0dbd68

https://valida.ae/8b11eff61cd8e9ceeb11f97c1197b64818e97d1f17c2f8b11

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8b11eff61cd8e9ceeb11f97c1197b64818e97d1f17c2f8b11
https://valida.ae/8b11eff61cd8e9ceeb11f97c1197b64818e97d1f17c2f8b11